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ATTESTATION D'IMMATRICULATION AU REGISTRE NATIONAL DES ENTREPRISES

Ce document récapitule I'état des inscriptions au Registre national des entreprises concernant I’entreprise

B2H a la date du 12 juillet 2025

Une mise a jour quotidienne peut étre obtenue sur le site DATA INPI a I'adresse https://data.inpi.fr

Identité de I’entreprise
Dénomination :

SIREN (siege) :

Date d’'immatriculation au RNE :

Début d’activité :

Date de fin de la personne morale

Date de cloture :

Date de la premiere cloture :

Nature de lI'entreprise :

Forme juridique :

Associé unique :

Activités principales de |'objet
social ;

Code APE :

Capital social :

Adresse du siege :

B2H

853869 121

17/09/2019

28/08/2019

16/09/2118

31/12

31/12/2019

Commerciale, Agent commercial

Société a responsabilité limitée a associé unique (SARLU ou EURL)

Oui

Holding animation de filiales prestation au profit de ces filiales d’assistance opérationnelle

technique et de gestion comptable financiére fiscale et juridique

6420Z - Activités des sociétés holding

5000 EUR

6 TER ROUTE DE RABASTENS 65800 ORLEIX FRANCE

Dirigeants et associés

Nom, Prénom(s) :

Qualité ;

HO-MOUYE SAMUEL

Gérant
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ATTESTATION D'IMMATRICULATION AU REGISTRE NATIONAL DES ENTREPRISES Entreprise B2H

Date de naissance (mm/aaaa) : 01/1997

Commune de résidence : Laslades

Etablissements

Type d’établissement : Siege et principal

Date début d’activité : 28/08/2019

Siret : 85386912100014

Code APE ; 6420Z - Activités des sociétés holding

Origine du fonds : Création

Nature de I'établissement : Commerciale, Agent commercial

Activité principale : Holding animation de filiales prestation au profit de ces filiales d’assistance opérationnelle

technique et de gestion comptable financiére fiscale et juridique

Adresse : 6 TER ROUTE DE RABASTENS
65800, ORLEIX - FRANCE

Il est porté a votre connaissance que le déclarant s est opposé a la mise a disposition de ses données a
des fins de prospection en application du paragraphe 2 de |’ article 21 du réglement européen 2016/679
RGPD (art. R.123-320 du code commerce).
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